Kontaktlose magnetische
Sicherheitsverriegelungsschalter der
Bauform SI-MAG
Bedienungsanleitung
Übersetzung der Orginalanweisungen
210255 Rev. B
2020-6-9
© Banner Engineering Corp. Alle Rechte vorbehalten

play und Ethernet
SC10-2roe 10 Eingänge, 2 redundante Relais-Sicherheitsausgänge (je 3 Kontakte)
Typenbezeichnung Beschreibung
GM-FA-10J Ein- oder zweikanalige Schalterüberwachung, 2 Schließerkontakte (N.O.) mit redundantem Ausgang, 6 A
4-polige verschraubbare M8/Pico-Anschlussleitungen − einseitig vorkonfektioniert
Typenbezeichnung Länge Typ Abmessungen Anschlussbelegung (Buch-
sen)
PKG4M-2 2 m (6,56 ft)
Gerade ø 9,5
35 Typ.
M8 x 1
4
3 1
2
1 = Braun
2 = Weiß
3 = Blau
4 = Schwarz
PKG4M-5 5 m (16,4 ft)
PKG4M-9 9 m (29,5 ft)
PKW4M-2 2 m (6,56 ft)
Abgewinkelt
ø 9,5
28 Typ.
20 Typ.
M8 x 1
PKW4M-5 5 m (16,4 ft)
PKW4M-9 9 m (29,5 ft)
4-polige verschraubbare M12/Euro-Anschlussleitungen – einseitig vorkonfektioniert
Typenbezeichnung Länge Typ Abmessungen Anschlussbelegung (Buch-
sen)
MQDC-406 1,83 m (6 ft)
Gerade
44 Typ.
ø 14.5
M12 x 1
2
34
1
1 = Braun
2 = Weiß
3 = Blau
4 = Schwarz
MQDC-415 4,57 m (15 ft)
MQDC-430 9,14 m (30 ft)
MQDC-450 15,2 m (50 ft)
MQDC-406RA 1,83 m (6 ft)
Abgewinkelt
Typ 32.
[32 mm]
Typ 30.
[30 mm]
ø 14,5
M12 x 1
MQDC-415RA 4,57 m (15 ft)
MQDC-430RA 9,14 m (30 ft)
MQDC-450RA 15,2 m (50 ft)
  Kontaktlose magnetische Sicherheitsverriegelungsschalter der Bauform SI-MAG
 www.bannerengineering.com 15
5 Kundendienst und Wartung
5.1 Reparaturen
Wenden Sie sich zur Fehlerbehebung dieses Geräts an Banner Engineering. Versuchen Sie nicht, Reparaturen an die-
sem Banner-Gerät vorzunehmen. Das Gerät enthält keine am Einsatzort auszuwechselnden Teile oder Komponenten.
Wenn ein Banner-Anwendungstechniker zu dem Schluss kommt, dass dieses Gerät, ein Teil oder eine Komponente da-
von defekt ist, erhalten Sie von dem Techniker Erläuterungen zu Banners RMA-Verfahren (Return Merchandise Authori-
zation) für die Warenrückgabe.
Wichtig: Wenn Sie der Techniker anweist, das Gerät zurückzusenden, verpacken Sie es bitte sorgfäl-
tig. Transportschäden bei der Rücksendung werden von der Garantie nicht abgedeckt.
5.2 Kontakt
Sitz der Zentrale von Banner Engineering Corporate:
9714 Tenth Avenue North
Minneapolis, MN 55441, USA
Website: www.bannerengineering.com